
UCHWAŁA NR V/44/24
RADY POWIATU ZGIERSKIEGO

z dnia 27 września 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/462/06 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 30 czerwca 2006 r. 
w sprawie nadania statutu dla Domu Pomocy Społecznej w Ozorkowie

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz 
z 2024 r. poz. 1089) oraz art. 57 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1283) Rada Powiatu Zgierskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W § 4 Statutu Domu Pomocy Społecznej w Ozorkowie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr  
XLVIII/462/06 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 30 czerwca 2006 r. w sprawie nadania statutu dla Domu 
Pomocy Społecznej w Ozorkowie, dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Dom będzie realizował usługi wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego osobom 
pełnoletnim wymagającym wsparcia z powodu wieku, choroby lub niepełnosprawności niebędącymi 
mieszkańcami domu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgierskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Powiatu Zgierskiego, w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zgierskiego

Bogdan Jarota

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 8311


		2024-10-18T12:13:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




